KATEGORIA:
GAZOMIERZE
CERTYFIKATY
EM-eGx
GAZOMIERZ MIECHOWY
ELEKTRONICZNY
Gazomierze miechowe elektroniczne EM-eGx są przeznaczone do pomiaru zużycia paliw gazowych według PN-
C-04750 w gospodarstwach domowych i w przemyśle.

Przyłącze wylotowe G 1 1/2” płaskie
Montaż w dowolnej pozycji
Opakowanie w kartonach po 1 szt.
Zakres ciśnienia wejściowego 0,01 - 0,5 MPa
Budowa i działanie
zwarta konstrukcja
dwa stopnie redukcji
zawór odcinający
nadciśnieniowy zawór  szybkozamykający na wlocie
wydmuchowy zawór upustowy
filtr siatkowy.
Wersja z dnia: 2023-03-10
15/41
Montaż
Wykonanie
MIX-50G – reduktor o rozstawie króćców 103 x 73 mm,  układ kątowy, o przepływie nominalnym 50 m3/h,
MIX-50L – reduktor o rozstawie króćców 155 mm, liniowy, o przepływie nominalnym 50 m3/h.
Reduktory posiadają wbudowane zabezpieczenia w postaci  zaworu szybkozamykającego i  wydmuchowego
zaworu upustowego działającego przy wzroście ciśnienia wylotowego, oraz zaworu odcinającego działającego
przy spadku/zaniku ciśnienia wylotowego i przy przekroczeniu wydajności maksymalnej.
 PUNKTY GRANICZNE PRACY

filtr siatkowy
Cechy/specyfikacja techniczna
Waga 1,5 kg Przyłącze wlotowe G 3/4” kulisto - stożkowe
Gabaryty
170 x 109,5 x 132
mm
Przyłącze wylotowe G 1 1/4” płaskie
Klasa temperaturowa -30ºC ÷ +60ºC Montaż w dowolnej pozycji
Wymiar nominalny DN 15/25 Opakowanie
w kartonach po 10 szt.
lub inne (na życzenie
klienta)
Zakres ciśnienia
wejściowego
0,01 - 0,5 MPa
MIX-10L – reduktor o rozstawie króćców 166 mm, liniowy, o przepływie nominalnym 10 m3/h,
MIX-25L – reduktor o rozstawie króćców 166 mm, liniowy, o przepływie nominalnym 25 m3/h,
Reduktory posiadają wbudowane zabezpieczenia w postaci zaworu szybkozamykającego i wydmuchowego
zaworu upustowego działającego przy wzroście ciśnienia wylotowego, oraz zaworu odcinającego działającego
przy spadku/zaniku ciśnienia wylotowego i przy przekroczeniu wydajności maksymalnej.
PUNKTY GRANICZNE PRACY

mm
Przyłącze
wylotowe
G 1 1/4” płaskie
Klasa temperaturowa -30ºC ÷ +60ºC Montaż w dowolnej pozycji
Wymiar nominalny DN 15/25 Opakowanie
w kartonach po 10 szt.
lub inne (na życzenie klienta)
Zakres ciśnienia
wejściowego
0,01 - 0,5 MPa
Wersja z dnia: 2023-03-10
24/41
Montaż
Wykonanie
MIX-10G – reduktor o rozstawie króćców 103 x 63 mm, układ kątowy, o przepływie nominalnym 10 m3/h,
zamienny z reduktorem typu RG-10 (blaszakiem) i RE-10,
MIX-25G – reduktor o rozstawie króćców 103 x 63 mm, układ kątowy, o przepływie nominalnym 25 m3/h.
Reduktory posiadają wbudowane zabezpieczenia w postaci zaworu szybkozamykającego i wydmuchowego
zaworu upustowego działającego przy wzroście ciśnienia wylotowego, oraz zaworu odcinającego działającego
przy spadku/zaniku ciśnienia wylotowego i przy przekroczeniu wydajności maksymalnej.
PUNKTY GRANICZNE PRACY

wydmuchowy zawór upustowy
filtr higroskopijny.
Cechy/specyfikacja techniczna
Masa 1,5 kg Przyłącze wlotowe
G 3/4” kulisto -
stożkowe
Gabaryty 154 x 122,5 x 132 mm Przyłącze wylotowe G 1 1/4” płaskie
Klasa temperaturowa -30ºC ÷ +60ºC Montaż w dowolnej pozycji
Wymiar nominalny DN 15/25 Opakowanie
w kartonach po 10 szt.
lub inne (na życzenie
klienta)
Zakres ciśnienia
wejściowego
0,01 - 0,5 MPa
MIX-10 – reduktor o rozstawie króćców 133 x 63 mm,  układ kątowy, o przepływie nominalnym 10
m3/h, zamienny z reduktorem typu R-10 (produkcji ELEKTROMETAL SA i FASER),
MIX-25 – reduktor o rozstawie króćców 133 x 63 mm, układ kątowy, o przepływie nominalnym 25
m3/h, zamienny z reduktorem typu R-25 (prod. FASER).
Reduktory posiadają wbudowane zabezpieczenia w postaci zaworu szybkozamykającego i wydmuchowego
zaworu upustowego działającego przy wzroście ciśnienia wylotowego, oraz zaworu odcinającego działającego
przy spadku/zaniku ciśnienia wylotowego i przy przekroczeniu wydajności maksymalnej.